Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 5 de maio de 2021 Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00D8716325086F48EAAE86D3262FB94C

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 097/2021 - “EXONERA, O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• PORTARIA Nº 098/2021 - “NOMEIA CHEFE DE SETOR PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA
BAHIA, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-2021

• DECRETO Nº 040 E ANEXOS

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00D8716325086F48EAAE86D3262FB94C

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do
Mendes – Ba

Telefone: (74) 3654-1185

PORTARIA Nº 097/2021

“Exonera, o Diretor do Departamento de
Planejamento, Da Prefeitura Municipal De Barra Do
Mendes, Estado Da Bahia, e Adota Outras
Providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente nos termos da LEI
ORGÂNICA DO  MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES-BA;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Orgânica Municipal Art.58º,
parágrafo I.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERA, o Sr. JHANDER ANDERSON
DE SOUSA MOURA, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
PLANEJAMENTO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes
05 de maio de 2021

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

TAISON AZEVEDO BARRETO
SEC. MUNICIPAL DE GOVERNO

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
Gabinete do Prefeito

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAE9E12529B7B2CE32FE79F668961CD9

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do
Mendes – Ba

Telefone: (74) 3654-1185

PORTARIA Nº 098/2021

“Nomeia CHEFE DE SETOR PESSOAL da
Prefeitura Municipal De Barra Do Mendes, Estado
Da Bahia, e Adota Outras Providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições constitucionais, nos
termos da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Orgânica
Municipal, Art. 58, parágrafo I.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. JHANDER ANDERSON
DE SOUSA MOURA, CPF: 007.929.365-40, para ocupar o cargo de CHEFE DE
SETOR PESSOAL, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes
05 de maio de 2021

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

TAISON AZEVEDO BARRETO
SEC. MUNICIPAL DE GOVERNO

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
Gabinete do Prefeito

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E89A0405EE48A2E8C54212A47505496F

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-2021

O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial para registro
de Preços nº 011-2021, Objetivo a aquisição de gêneros alimentícios destinados a manutenção da
merenda escolar do município de Barra do Mendes – Bahia. critério de julgamento, julgado em
12/03/2021 às 09:30h, que teve o seguinte resultado: LEANDRO CUSTÓDIO DE MIRANDA, CNPJ Nº
04.432.420/0001-06 vencedor dos lotes 01, 03, 11, 13, 15, 16, 18, 21, e 28; LUIZ AUGUSTO MATOS,
CNPJ Nº 16.393.084/0001-00 vencedor dos lotes 04, 05, 06, 09, 10, 12, 17, 20, 22, 24, 25, 26, 29 e 30,
RAILDE DE SOUZA PEREIRA OLIVEIRA – ME, CNPJ Nº 11.850.350/0001-63 vencedor dos lotes 07,
08, 14, 19, 23 e 27; ficando o lote 02 DESERTO. Barra do Mendes – BA, 23 de abril de 2021 – Edésio
Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE74EBAF9DF63480B73E65013588F6E0

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00D8716325086F48EAAE86D3262FB94C

		2021-05-05T13:24:32-0300